

## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0220/2025

#### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**NOROESTE SAUDE ASSISTENCIAL LTDA ME - CNPJ: 31970026000196**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	010993	APOIO DESCANSO ERGONÔMICO PARA OS PES PRETO	50	128,5000	6.425,00
2	010778	CINTO TIPO PARAQUEDISTA COM TALABARTE	6	388,0000	2.328,00
3	010996	CONE DE SINALIZAÇÃO EMBORRACHADO FLEXÍVEL 75CM - PRETO E AMARELO	10	56,9000	569,00
4	009406	ÓCULOS DE SEGURANÇA DE SOBREPOR - INCOLOR	300	14,5000	4.350,00
5	010989	TALABARTE "I" COM ABSORVEDOR DE ENERGIA MULT 1895F	7	267,0000	1.869,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>15.541,00</b>

**Fornecedor:**

**PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	010991	AVENTAL TERMICO AZUL LONGO 120X70	30	210,0000	6.300,00
2	009408	BONÉ ARABE EM HELANCA TRACADA COM PROTEÇÃO NA ABA EM BIDIM E UTILIZAÇÃO DE VELCRO PARA FECHAMENTO DAS PALAS	30	18,0000	540,00
3	010999	BOTA BOTINA EPI CALÇADO UNISSEX COURO SEGURANÇA P/TRABALHO MONODENSIDADE- TAM 36	3	56,5000	169,50
4	011001	BOTA BOTINA EPI CALÇADO UNISSEX COURO SEGURANÇA P/TRABALHO MONODENSIDADE, SEM CARDARÇO - TAM 39	18	56,5000	1.017,00
5	011002	BOTA BOTINA EPI CALÇADO UNISSEX COURO SEGURANÇA P/TRABALHO MONODENSIDADE, SEM CARDARÇO - TAM 40	12	56,5000	678,00
6	011003	BOTA BOTINA EPI CALÇADO UNISSEX COURO SEGURANÇA P/TRABALHO MONODENSIDADE, SEM CARDARÇO - TAM 41	9	56,5000	508,50
7	011004	BOTA BOTINA EPI CALÇADO UNISSEX COURO SEGURANÇA P/TRABALHO MONODENSIDADE, SEM CARDARÇO - TAM 42	9	56,5000	508,50
8	011006	BOTA BOTINA EPI CALÇADO UNISSEX COURO SEGURANÇA P/TRABALHO MONODENSIDADE, SEM CARDARÇO - TAM 43	6	56,5000	339,00
9	011007	BOTA BOTINA EPI CALÇADO UNISSEX COURO SEGURANÇA P/TRABALHO MONODENSIDADE, SEM CARDARÇO - TAM 44	3	56,5000	169,50
10	011000	BOTINA DE COURO MARROM SEGURANÇA EPI R60 - TAM 40	3	128,0000	384,00
11	008555	CINTA LOMBAR ERGONÔMICA PARA COLUNA - TAMANHO G PROTEÇÃO DA COLUNA DO TRABALHADOR, AGINDO NA PREVENÇÃO DOS RISCOS DE LESÕES.	10	52,0000	520,00
12	008556	CINTA LOMBAR ERGONÔMICA PARA COLUNA - TAMANHO GG. PROTEÇÃO DA COLUNA DO TRABALHADOR, AGINDO NA PREVENÇÃO DOS RISCOS DE LESÕES.	10	52,0000	520,00
13	010992	CINTA LOMBAR ERGONÔMICA PROTEÇÃO PARA COLUNA IDEAL PARA CARREGAR PESO TRANSPORTE DE CARGAS TAM XG	10	52,0000	520,00
14	010997	CORDA NR35 PARA CINTO DE SEGURANÇA TRABALHO EM ALTURA	50	8,8000	440,00
15	010995	CORRENTE PARA CALHA ZEBRADA ELO PEQUENO SINALIZAÇÃO COR PRETO AMARELO	50	5,5000	275,00
16	010998	ESCADA EXTENSÍVEL DE FIBRA DE VIDRO 3,60 X 6,00 MTS EAFV-19 COR LARANJA-ESCURO	1	1.580,0000	1.580,00
17	008757	FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE PRETA PARA PISO ROLO C/ 05 METROS	4	22,5000	90,00
18	003615	LUVA DE COBERTURA EM VAQUETA E RASPA	4	36,5000	146,00
19	009650	LUVA DE MALHA DE AÇO PUNHO CURTO CA 6257 UTILIZADA POR PROFISSIONAIS QUE TRABALHAM NA COZINHA NO CORTE DE CARNES, PEIXES E DE MAIS.	10	358,0000	3.580,00
20	008362	LUVA LATEX RANHADURA CANO LONGO TAMANHO M	50	14,5000	725,00
21	010987	LUVA NITRILICA PROTEÇÃO QUÍMICA K15 CANO LONGO 45CM	40	15,5000	620,00
22	010988	LUVA TRICOTADA BRANCA EM ALGODÃO COM PIGMENTOS TATEX	50	4,0000	200,00
23	011009	MÁSCARA TRANSPARENTE ACRÍLICA PROTEÇÃO RESTAURANTE/COZINHA	20	8,8000	176,00
24	011008	ÓCULOS DE SEGURANÇA SKY FUMÊ	100	5,0000	500,00

25	010990	PROTETOR FACIAL FGF-130 PARA ARCO ELÉTRICO ATPV COM CAPACETE BRANCO H-700	1	800,0000	800,00
26	010986	RESPIRADOR SEMI FACIAL KIT 2402 + 2 FILTROS P2 VIRUCIDA ANTIVIRAL	6	68,0000	408,00
27	010994	TINTA SUPER PISO PREMIUM AMARELO DEMARCAÇÃO 3,6L	2	95,0000	190,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>21.904,00</b>
<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>					<b>37.445,00</b>

*Inácio Soares de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde